

REPARATIE SISTEM PORNIRE SI SISTEM RIDICARE PORTI

I.D.: 99570978

Data publicarii 02.07.24 Coduri CPV 50241200-8

Pretul estimativ: 34.336,24 RON - 34.336,24 RON

Descriere: REPARATIE SISTEM PORNIRE SI SITEM RIDICARE PORTI MOTOR MP1-MP2 BAC TRECERE TRANSFRONTALIERA: 1. BUJIE INCANDESCENTA MOTOR MP2 = 12 BUC X 294,12 RON = 3529,44 RON; 2. SAIBA CU 14 MM = 10 BUC X 5,04 RON = 50,40 RON; 3. SUPAPA RETUR POMPA INJECTIE MOTOR MP1-MP2 = 4 BUC X 126,05 RON = 504,20 RON; 4. MANOPERA MONTAT BUJII MOTOR MP2 = 4 ORE X 189,08 RON = 756,32 RON; 5. MANOPERA MONTAT SUPAPE RETUR MOTOR MP1-MP2 = 2 ORE X 189,08 RON = 378,16 RON; 6. POMPA HIDRAULICA DUBLU ETAJATA, CU ROTI DINTATE, SISTEM RIDICARE PORTI BAC MOTOR MP2 = 1 BUC X 12605,04 RON = 12605,04 RON; 7. SURUB CAP IMBUS M10 = 10 BUC X 12,61 RON = 126,10 RON; 8. FLANSA ASPIRATIE POMPA HIDRAULICA MOTOR MP2 = 2 BUC X 126,05 RON = 252,10 RON; 9. MANOPERA DEMONTAT-MONTAT POMPA HIDRAULICA MOTOR MP2 = 3 ORE X 189,08 RON = 567,24 RON; 10. FILTRU ULEI HIDRAULIC MOTOR MP1-MP2 = 4 BUC X 483,19 RON = 1932,76 RON; 11. KIT INELE DISTRIBUTOR = 2 KITURI X 42,02 RON = 84,04 RON; 12. MANOPERA REPARAT DISTRIBUTOR POARTA MOTOR MP2 = 2 ORE X 189,08 RON = 378,16 RON; 13. MANOPERA REPARAT SISTEM RIDICARE PORTI = 3 ORE X 189,08 RON = 567,24 RON; 14. POMPA HIDRAULICA DUBLA CU ROTI DINTATE SISTEM RIDICARE PORTI MOTOR MP1 = 1 BUC X 12605,04 RON = 12605,04 RON.